CX/50 AMP 1ML - GENERICO

ID 17628 / CATMAT 287687

Registro no M.S.: 1134301850026 HIPOLABOR-M(MG) 5,0790 76.032,63

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 76.032,63

(SETENTA E SEIS MIL, TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.